

# Fidelníček

od 18.01.2021 do 29.01.2021

## Pondělí 18.1.2021

**Polévka** kuřecí vývar se zeleninou , bulgur  
*obsahuje alergen: 01,09*

**Oběd 1** čočka na kyselo , párek , kyselá okurka , ovocný čaj  
*obsahuje alergen: 01,03,09*

## Úterý 19.1.2021

**Polévka** česneková s bramborem  
*obsahuje alergen: 01,07,09*

**Oběd 1** kuřecí maso v sýrovém těstíčku , bramborová kaše , zeleninový salát , ovocný sirup  
*obsahuje alergen: 01,03,07,09*

## Středa 20.1.2021

**Polévka** fazolová polévka  
*obsahuje alergen: 01,09*

**Oběd 1** dukátové buchtičky s vanilkovým krémem , ovocný čaj  
*obsahuje alergen: 01,03,07*

## Čtvrtek 21.1.2021

**Polévka** hovězí vývar se zeleninou a kapáním  
*obsahuje alergen: 01,03,07,09*

**Oběd 1** vepřové maso po srbsku , vařený brambor , ovocný sirup  
*obsahuje alergen: 01,07,10*

## Pátek 22.1.2021

**Polévka** polévka mrkvový krém  
*obsahuje alergen: 01,07,09*

**Oběd 1** špagety s omáčkou bolognese , strouhaný sýr , ovocný čaj  
*obsahuje alergen: 01,03,07,09*



# *Fidelníček*

od 18.01.2021 do 29.01.2021

## **Pondělí 25.1.2021**

**Polévka** zeleninový vývar s krupicí  
*obsahuje alergen: 01,09*

**Oběd 1** koprová omáčka , houskový knedlík , vajíčko , ovocný čaj  
*obsahuje alergen: 01,03,07,09*

## **Úterý 26.1.2021**

**Polévka** frankfurtská polévka s bramborami  
*obsahuje alergen: 01,07,09*

**Oběd 1** vepřové maso , špenát , vařené brambory , ovocný sirup  
*obsahuje alergen: 01,03,07,09,10*

## **Středa 27.1.2021**

**Polévka** italská zeleninová  
*obsahuje alergen: 01,09*

**Oběd 1** těstoviny s kuřecím masem a smetanou , ovoce , ovocné mléko  
*obsahuje alergen: 01,03,07,09*

## **Čtvrtek 28.1.2021**

**Polévka** květáková polévka  
*obsahuje alergen: 01,07,09*

**Oběd 1** pečené rybí file , bramborová kaše , ovocný kompot , ovocný čaj  
*obsahuje alergen: 01,03,04,07,09,11*

---

|                  |    |                            |    |                 |
|------------------|----|----------------------------|----|-----------------|
| Seznam alergenů: | 01 | Obiloviny obsahující lepek | 09 | Celer           |
|                  | 03 | Vejce                      | 10 | Hořčice         |
|                  | 04 | Ryby                       | 11 | Sezamová semena |
|                  | 07 | Mléko                      |    |                 |

Změna jídelníčku a složení (alergenů) vyhrazena.

Pokrmy jsou určeny ke spotřebě bez skladování.

Pokrmy v náhradních obalech jsou určeny ke spotřebě bez skladování.

Spotřebujte do 30i minut po převzetí (nandání do náhradních obalů).

Teplé důkladně prohřejte.

Studené do konzumace chladte (lednice).

